

Katustele oma ehitusstandard

Eesti Katuse- ja Fassaadi-meistrite Liidu eestvedamisel on valminud eeldokumendid Eestis levinud katusekatete paigaldusstandardi väljatöötamiseks.

Eesmärk on kehtestada 2013. aasta jooksul rahvuslik standard järgmistele kategooriatele: metallkatused (esmalt tsingitud terasest ja polümeersete katetega tsingitud terasest katusekatetele; standard hõlmab profiil- ja lainplekivaldkonda ja valtsplekist katuselahendusi), kivikatused, eterniitkatused ja tööstuslikult toodetavad vihma-veesüsteemid.

Hiljem lisanduvad standardisse katuse turvavarustuse ja erilahenduste nõuded. Samuti

on plaanis luua standard harva kasutatavate katusekattematerjalide kohta.

Standard kehtestab peamised nõuded materjali omadustele ja määrab kindlaks paigaldusreeglid.

Nii hämmastav, kui see ka ei tundu, toimub praegu Eestis katuseehitus tootjate ärilisest huvist koostatud paigaldusjuhendite ja hea ehitustava põhjal.

Algatus peaks kindlaks määrama peamiste katusekattematerjalide paigalduseks vajalikud kokkulepped.

Pikaajalised ja toimivad lahendused tuleb muuta tavapäraseks katuseehituspraktikaks.

OMA MAJA

Uued aiatööriistad

Fiskars tõi sügisel turule uudse disainiga too-tesarja Quantum.

Sari pälvis 2012. aastal disainiauhinna Red Dot. Sellesse kuuluvad aialõikurid on korgist käepidemete ja vastupidava alumiiniumist kerega võimsad tööriistad.

Igapäevase kasutamise seisukohast on kork tähelepanuväärne materjal eelkõige oma vastupidavuse, kerguse, vee- ja soojusjuhtivuse tõttu. Materjal hoiab käepideme kõrgisilmastikuoludes mugaval temperatuuril.

Lõikurite uudne lahendus jätkab pikka põhjamaade disainitraditsiooni.

Quantumi nime kannavad



SARJA Quantum korgist käepidemega oksakäärid.

oksakäärid, hekikäärid ja oksalõikurid.

Karastatud terasest terad on kaetud hõõrdumivastase kattega ja oksalõikurid lõikavad kuni 55 millimeetrise diameetriga oksa.

Red Dot Awards on üks maailma suuremaid ja prestiižsmaid disainikonkurse. Sel aastal võistles Quantum 1800 disaineri ja tootja vastu 58 riigist.

OMA MAJA

SÄÄSTLIK



Kadaka tee 3, Tallinn

Oleme avatud E-R, kella 9-17ni.

Info tel. 56 202 303, 680 11 77

www.ledhouse.ee